
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE                                     N. 241/2024  DEL  04.09.2024

OGGETTO :  CANCELLAZIONE D’UFFICIO DI N. 113 SOCIETA’ DI PERSONE CON SEDE IN
PROVINCIA DI PISTOIA PER MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI
CONSECUTIVI AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 1, LETT.  B) DEL D.P.R. N. 247/2004.

 IL CONSERVATORE 

VISTI gli articoli 2188 e seguenti del codice civile recanti la disciplina del Registro delle Imprese;

VISTO l’art. 8 della Legge 29 dicembre 1993, n. 580 (Riordinamento delle Camere di Commercio
Industria Artigianato e Agricoltura) e successive modificazioni; 

VISTO l’art.  11  del  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  7  dicembre  1995,  n.  581
(Regolamento  di  attuazione  dell’art.  8  della  Legge  29  dicembre  1993,  n.  580  in  materia  di
istituzione del Registro delle Imprese di cui all’art. 2188 del codice civile); 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e successive modificazioni; 

VISTA la Determinazione Presidenziale d’urgenza n. 2/2020 del 30 settembre 2020 con la quale è
stata nominata Conservatore del Registro delle Imprese la Dott.ssa Catia Baroncelli, ratificata con
deliberazione della Giunta camerale n. 4/20 del 28.10.2020; 

VISTO il vigente Regolamento disciplinante l’attività amministrativa e i procedimenti amministrativi
della Camera di Commercio di Pistoia-Prato;

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  23  luglio  2004,  n.  247  (Regolamento  di
semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di imprese e società non più operative
dal Registro delle Imprese); 

VISTA la  Circolare  n.  3585/C del  Ministero  delle  Attività  Produttive  del  14/06/2005  avente  ad
oggetto il sopra richiamato regolamento di semplificazione;

VISTO l’art. 40 del Decreto Legge n. 76 del 16 luglio 2020 (Misure urgenti per la semplificazione e
l’innovazione  digitale),  convertito  con  modificazioni  dalla  Legge n.  120/2020,  disposizione  che
novella  la  disciplina  dei  procedimenti  di  cancellazione  d’ufficio  dal  registro  delle  imprese
attribuendo alla competenza del Conservatore l’adozione del provvedimento conclusivo;

RICHIAMATA la propria determinazione n.  180 adottata in data 13.09.2021,  con la quale si  è
provveduto ad individuare i criteri operativi relativi alla cancellazione d’ufficio di imprese individuali
e società di persone ai sensi del D.P.R. 23 luglio 2004 n.247; 

VISTO l’art. 3 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 247 del 23 luglio 2004, a norma del
quale l’Ufficio del Registro delle Imprese procede alla cancellazione di una società di  persone
qualora accerti una delle seguenti circostanze:
a) irreperibilità presso la sede legale;



b) mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;
c) mancanza del codice fiscale;
d) mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di sei mesi;
e) decorrenza del termine di durata, in assenza di proroga tacita; 

PRESO ATTO che, in applicazione del comma 1 dell’art. 3 del D.P.R. 247/2004, è stato avviato il
procedimento di cancellazione d’ufficio di n. 113 società di persone con sede in Provincia di Pistoia
(v. elenco allegato alla presente determinazione) per le quali è stata accertata la circostanza di cui
alla lettera b) come sopra descritta;

DATO ATTO che l’avvio del procedimento è stato comunicato sia tramite apposito avviso (Prot.
29703/U del 15.07.2024) pubblicato all’albo online della Camera di Commercio di Pistoia - Prato
per quarantacinque giorni (dal 16.07.2024 al 29.08.2024), sia tramite inoltro al domicilio digitale nei
confronti delle società dotate di un indirizzo di posta elettronica certificata valido e attivo (Prot. n.
29832 del 16.07.2024);

PRESO ATTO che le imprese interessate dal procedimento sono state invitate a provvedere alla
regolarizzazione  della  propria  posizione  entro  il  termine  di  45  giorni  dalla  pubblicazione  del
sopraindicato  avviso,  presentando  istanza  di  cancellazione  dal  registro  delle  imprese  ovvero
producendo memorie scritte con allegata documentazione comprovante la permanenza dell’attività
e procedendo ai consequenziali adempimenti pubblicitari; 

CONSTATATO che il  termine assegnato è decorso senza che le società abbiano provveduto a
regolarizzare la propria posizione; 

RITENUTO pertanto che sussistano i presupposti  per procedere alla cancellazione d’ufficio dal
Registro delle imprese delle società di persone individuate nell’elenco allegato al presente atto; 

CONSIDERATO che  il  provvedimento  di  cancellazione  -  in  considerazione  dell’identicità  dei
presupposti  di  fatto  e  di  diritto  -  può  essere  emanato  in  via  “cumulativa”  con  provvedimento
“plurimo” destinato alle società indicate nell’elenco allegato; 

DETERMINA

1. in ragione di quanto specificato nelle premesse, ai sensi dell’art. 40 del Decreto Legge n. 76 del
16 luglio 2020, la cancellazione dal Registro delle Imprese delle società di persone con sede nella
Provincia di Pistoia individuate nell’elenco allegato (all.to “A”) al presente atto, di cui forma parte
integrante e sostanziale;

2. che la comunicazione del presente provvedimento alle imprese interessate avvenga mediante
trasmissione  al  domicilio  digitale  delle  società  (ove  presente)  e,  comunque,  mediante
pubblicazione all’albo camerale online per quindici giorni continuativi;

3.  di  iscrivere  la  presente  determinazione  nel  Registro  delle  Imprese,  in  caso  di  mancata
opposizione da parte  dell’interessato,  nei  termini  indicati  all’articolo  40,  comma 8 del  Decreto
Legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con Legge 11 settembre 2020, n. 120;

4. di non procedere all'iscrizione d'ufficio della cancellazione nei confronti di quelle società che,
nelle  more dell'esecuzione del  presente provvedimento,  provvedano a regolarizzare la  propria



posizione  presentando  istanza  di  cancellazione  dal  registro  delle  imprese  ovvero  effettuando
adempimenti pubblicitari comprovanti la permanenza dell’attività.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese entro
15 giorni dal termine del periodo di pubblicazione all’albo camerale. 

                                                                                                                  IL CONSERVATORE 
                   (Dott.ssa Catia Baroncelli) 

Documento  informatico  originale  sottoscritto  con  firma  digitale,
conformemente alle Regole tecniche di cui al DPCM 22 febbraio 2013, e
conservato  secondo  le  Regole  tecniche  concernenti  la  formazione,
protocollazione,  gestione  e  conservazione  dei  documenti  informatici,
adottate da AGID in attuazione del CAD.



              Allegato “A”
                   Determinazione del Conservatore

            n. 241/2024 del 04.09.2024

Elenco delle società oggetto di cancellazione ex art. 3, comma 1, del D.P.R. n. 247/2004

N. R.E.A.
CODICE
FISCALE

DENOMINAZIONE CIRCOSTANZA  ACCERTATA

1 66563 00809390479 RISTORANTE PIZZERIA -  
SONIA DI FARANNA 
GIUSEPPE & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

2 66927 00109130476 CASINI BRUNO & FIGLIO 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

3 68735 00169350477 AUTOCARROZZERIA 
*AQUILA S.N.C. DI 
MAZZONI GRAZIANO & 
MICHELOTTI   ORAZIO

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

4 86755 00328810478 HYPOTENUSA DI 
CASPRINI MASSIMO E C.-
SOCIETA' IN 
ACCOMANDITA SEMPLICE

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

5 89983 00377190475 COSMO-STAMP DI 
PALMIERI CIRO & C. - 
S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

6 98553 00827920471 FREEZER DI MORI 
ALESSANDRO E MASSIMO 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

7 98717 00454260472 P.A.R. PASTICCIERI 
ARTIGIANI RIUNITI DI 
FILIPPELLI LUCA E 
FROSINIGIACOMO S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

8 101752 00903740470 MAGLIFICIO OVERPULL 
SAS DI MARTINI FABIOLA 
E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



9 101881 00906780473 LA VOLPE SNC DI BASILE 
GIUSEPPE E VILARDI 
GENNARO

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

10 103619 00816940472 IL LANTERNINO DI ZITO 
PAOLO E C.- S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

11 106071 00483630471 PIZZERIA SPAGHETTERIA 
SAN BIAGIO DI FREZZOTTI
ISABELLA & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

12 107274 00965620479 GESTIONE CHEZ LES AMIS
I~ DI LA GRECA GIUSEPPE 
& C. -S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

13 107575 00491050472 TERMOCASA DI BRACCINI
M. E C. -S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

14 108281 00976260471 CECCARELLI MARIO E C. 
S.N.C. DI CECCARELLI 
ALFIERO E FABIO

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

15 108283 00976330472 NANNINI SAS DI VANNONI
VIRGINIA E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

16 109739 00991130477 TIPOGRAFIA NICCOLI DI 
NICCOLI MASSIMO E C. 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

17 110519 01001840477 ALBERGO NUOVA ITALIA 
DI SIMONETTA E 
MARIAGIOVANNA 
IACOPINI S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

18 113395 01023850470 ROSAFLO SAS DI 
D'APUZZO ROSA E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

19 113463 01034800472 CASA DEL DOLCE DI BINI 
MEZZANOTTE LUCA E C.-
SNC

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



20 115266 01058670470 TOSCANA FLOCK SAS DI 
GATTI MASSIMO E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

21 115866 01069100475 N.F.T. (NATURAL FOODS 
TRADE) DI TORAZZINI 
STEFANO E C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

22 116405 01069680476 NADIA CHIAVACCI  DI 
CAPPELLI & C.  S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

23 118333 01096040470 PUNTO AUTO SERVICE DI 
BICCI SERGIO & TOSI 
RICCARDO S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

24 118919 01105960478 PARRUCCHIERE PER 
UOMO MARTINI DI 
MARTINI GIANCARLO E C. 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

25 121131 01133060473 SIR HAMILTON DI CIOCI 
MARCO VEZIO & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

26 121135 01133750479 I CIGNI DI COLAZZO V. & 
C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

27 121219 01136240478 S.A.S. SANT'AGATA DI 
MESIANO E MAGIORANA 
& C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

28 122223 01146510472 BOCACHICA S.N.C. DI 
BIDO' CONTRERAS LINA 
ROCIO

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

29 122841 01154320475 MEFRA DI PANCIOLI ELIO 
& C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

30 124433 01178310478 BOTTONIFICIO IDEAL 
S.N.C. DI TACI GIUSEPPE E 
CLAUDIA

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



31 125975 01193310479 C.M. - CARDELLI PACIFICO
S.N.C. DI CARDELLI 
TAMARA

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

32 126859 01207030477 PACI GIAMPAOLO SNC DI 
PACI LUCA & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

33 127446 01213730474 L'ACCHIAPPAGOCCIA DI 
MANNAI DANIELE & C. 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

34 127823 01221390477 GHERA S.A.S. DI GHERA 
MICHELA & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

35 127851 01220640476 PIZZERIA DEL CORSO DI 
BONARI DAVID & C. S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

36 128108 01223870476 BAR 3000 DI MARSEGLIA 
ALESSANDRO E C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

37 128492 01230380477 NICO'S BAR DI 
GIOVANNINI  MIRKO E C. 
S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

38 131717 01269040471 B. & B. DI BERTOLI 
BARSOTTI GIOVANNI 
S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

39 132016 01276210471 LIDI DI CELLI MARIO E C. 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

40 132558 01279440471 COMMON WEAR DI PAPINI
STEFANO & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

41 140468 01329390478 IL PITTORE S.A.S. DI 
IACOBACCI LAURA & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



42 140634 01330990472 SICIL FRUTTA  S.A.S. DI 
ANTONIO RIZZO & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

43 142491 01353550476 CEREAL NORD S.A.S. DI 
LIZZA FERDINANDO & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

44 142841 01357040474 IDEALPROMO DI 
LUGESCHI PATRIZIA & C. 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

45 143558 01366070470 ASSINUOVA DI ILARIA 
BECCIANI - MARCO 
PACINI & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

46 146500 01403970476 LA MERIDIANA S.N.C. DI 
FEDERICO DESIDERI E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

47 146649 01404360479 F.LLI MARCOZZI S.N.C. DI 
RENATO & GIANNI 
MARCOZZI

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

48 147150 01411380478 DIMENSIONE SALUTE DI 
DEI ZARIF E C.  S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

49 148165 01420610477 CONTI DI SABRINA E 
KATIA CONTI  S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

50 150433 01447240472 J.E.D. DI TOSI EDY & C. 
S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

51 151454 01458840475 M.M. 2000 INSTALLAZIONI 
IDRAULICHE DI MEINI 
MASSIMO S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

52 152185 01468180474 FRASI DI CALISTRI 
FRANCO ANTONIO E C. 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



53 152473 01470030477 LO SCORPIONE S.A.S. DI 
DE MASI MARIA & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

54 153687 01484890478 EDILMASSARO DI 
MASSARO ANGELO & 
GIANLUCA S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

55 154155 01488740471 IMPERIALE SNC DI  
FOGLIA MANZILLO 
SALVATORE E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

56 154358 01492680473 MOIRA'S S.N.C. DI 
PUGLIESE VERONICA & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

57 154421 01493500472 PECO'S LEATHER S.N.C. DI 
GERBONI STEFANO E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

58 154921 05124010637 ESCUDO DI GOMEZ 
MARTINEZ ANDREA 
CORCINA & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

59 156151 01510940479 GOOD FOR FOOD DI 
RAONI  NICOLA & C. S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

60 157792 01534850472 EDIL VITTORIA S.A.S. DI  
AYARI JALLOUL & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

61 157829 01534790470 CDZ CLIMATIZZAZIONI DI 
NICOLA CIANCI & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

62 158196 01538970474 GLI AMICI DELLA SELVA 
S.A.S. DI SERAFINI 
STEFANO & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

63 159890 01808360976 ITEEC DI VISCILLO 
VINCENZO E C. S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



64 160531 01566620470 EDILCOM DI MICCHI 
FLAVIO E C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

65 160634 01568400475 FANDANGO S.A.S. DI 
SOCCI LAURA & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

66 161313 01576500472 LUANA LUCCHETTA & C. 
SAS

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

67 161476 01578110478 CAFE' DALI' DI PAOLA 
GREGORI E ALESSANDRO 
DALI S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

68 161522 01578600478 JOSEPH LINEA CASA S.A.S.
DI PUNZO GIUSEPPE & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

69 162495 01590640478 F.LLI DE CARLO DI CARLO
DE CARLO S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

70 162967 01596430478 ETNA SUD S.N.C. DI 
FORTUNATO FABRIZIO 
BORDONARO E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

71 163135 01597730470 CAIRO VINCENZO E 
PACCAGNINI MASSIMO - 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

72 164136 01607320478 CRI.MEL COSTRUZIONI DI 
IAMMELLI FRANCESCO  &
C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

73 165081 01620150472 SIL.EDO. SAS DI 
MAGGIORI SILVIA E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

74 165265 01621200474 GALA DI GARGAGLIONE 
VINCENZA E C. S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



75 165883 01627470477 EDIL TECNICA 
COSTRUZIONI S.A.S. DI 
GRILLO PIETRO & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

76 166012 01630040473 MARCO MOBILI SOCIETA' 
IN ACCOMANDITA 
SEMPLICE DI ZHU MARCO 
& C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

77 166029 01629050475 PRINTING4DESIGN DI 
MAURIZIO MARCANTELLI
& C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

78 166183 01630940474 IL GIARDINO SAS DI 
RUTIGLIANO ROBERTO E 
C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

79 166370 01631840475 NOTTE BLU S.N.C. DI 
ABDEL YOUSSEF HASSAN 
E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

80 166755 01636990473 BAR IL CUBO DI BUCOLO 
PLACIDO E C. S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

81 167401 01642680472 OLTRE IL SOLE DI 
BRUGHITTA ROSELLA E C. 
S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

82 169483 01669940478 M.P.M. S.A.S. DI MARIA 
CRIMALDI

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

83 169714 01672130471 ROSTOPIZZA DI DAVID 
CHITI E PASQUALE 
BUONAVOLONTA'  &  C. 
S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

84 170492 01680860473 DUE SNOOPY S.N.C. DI 
VENTURI CLAUDIA & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

85 170514 01683490476 A & D DI BINI ALFREDO E 
C. S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



86 170887 01686610476 TERMOIDRAULICA SAS DI 
ROMANO MARIANO  &  C

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

87 171174 01689370474 ARINCI TERMOIDRAULICA
DI SILVIERI MARIA & C. 
S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

88 171684 01696770476 CAFE' DE LAUREL DI 
SCARPINATO MARIANNA 
& C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

89 171784 01697750477 TREEMME DI FRASSI 
MARCO & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

90 172149 01701100479 PIT STOP S.A.S. DI 
UCCIDATI SILVANO & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

91 172354 01704710472 ALI HAMZA - 
PIZZA/KEBAB HOUSE - DI 
HUSSAIN AMJAD & C. 
S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

92 172491 01706040472 LA FENICE DI ANTONIO DE
SANTIS & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

93 173434 05998830482 POCKETBALL S.N.C. DI 
BIAGIONI DAVIDE

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

94 175085 01737350478 L'ALBERO DELLE IDEE DI 
FERRANDO DEVID & C. 
S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

95 175145 01737930477 PANINOTECA LIKA DI 
LIKA FLORINA & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

96 176341 05741270481 MACRO S.A.S. DI 
MAIORANO MAURIZIO

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



97 176939 01758680472 BANYAN DI LIN HUI & C. 
S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

98 177506 01765400476 I GEMELLI SAS DI 
CASTELLO NUNZIA E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

99 178462 01776990473 CIRCO NAZIONALE ITALIA
ALEX HAMAR S.A.S. DI 
CODA PRIM FIORENTINO

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

100 178520 01777830470 K.M. VIP SNC DI MATIJA 
KLIDI E POPESCU VASILE

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

101 178850 01781860471 SERVICE SAS DI 
ARMANDO RUSSO E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

102 179323 01787040474 PANIFICIO NESTI DI NESTI 
ENIO E C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

103 179362 01786970473 JIN PROGET DI BIONDI 
MARIO S.N.C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

104 179856 01793240472 BLUCRYSTAL SNC DI 
OLIMPIA AMMENDOLA & 
C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

105 180280 01797330477 LA RINASCITA S.N.C. DI 
BAHRIM GABRIEL E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

106 180432 01798930473 LE MARGHERITE S.N.C. DI 
COPCEA IULIA MARIA & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

107 180751 01803800471 BIANCO COSTRUZIONI 
S.N.C. DI BIANCO 
MICHELE E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni



108 181345 01810160471 LAMANNA S.A.S. DI 
LAMANNA ANGELO & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

109 181583 01812820478 LA MARTINA DI CIRELLI 
GIUSEPPE & C. S.A.S.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

110 181717 01814380471 GHENESIS SAS DI 
BORRASSO GIUSEPPE

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

111 183831 01838380473 LA COCCINELLA S.N.C. DI 
TISCI CINZIA E CERRI 
ANDREA

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

112 185984 01864500473 IL NUOVO MONDO 
TRASPARENTE S.N.C. DI 
IOZZELLI FRANCA & C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni

113 187864 01885760478 LUMA SAS DI FEDI MARIA 
LAURA E C.

Art. 3 comma 1                            - 
lettera b): mancato compimento di 
atti di gestione per tre anni


		2024-09-04T11:16:30+0200




